

Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o., Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozdělov
IČO: 25085221
DIČ: CZ25085221

Název cenového rozpočtu " Skatepark Slaný - úprava asfaltového povrchu"

číslo položky	Název položky	MJ	počet m.j.	cena/m.j.	cena
1.	Demontáž, přemístění a následná montáž ocelových překážek	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2.	Vyrovnání stávajícího povrchu asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 20mm vč. očištění povrchu od znečištění	kpl	1	31 625,00 Kč	31 625,00 Kč
3.	Živičný spojovací postřík	m2	325	35,00 Kč	11 375,00 Kč
4.	Asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl. 50mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	325	510,00 Kč	165 750,00 Kč
5.	VRN	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					233 750,00 Kč
DPH 21%					49 087,50 Kč
Cena celkem s DPH					282 837,50 Kč

V Kladně dne: 14.8.2018

